O KPEJJUTOPCKOM 1 I[]f;BHTOPCKOfI SAJOIKEHHOCTH
OPTAHM3ALIMUY PECHYBJIMKU KPBIM

Ha koHel anpess 2019 rona

Kpeaurtopckasi 3ago/:xeHHOCTh opranm3anuii Pecny6muku Kpeim Ha KoHen
anpens 2019 r. cocraBmma 86170,4 muH. pyOnei, u3 He€ 5,3% sBiseTcs

MIPOCPOYECHHOM.

KpeauTopckasi 3a10/15KeHHOCTD 10 BHIAM 3KOHOMHYECKOI IeATeJTbHOCTH

B anpeJie 2019 roaa
Ha KOHEIl MecsIla; MUJUTMOHOB pyOJIei

Bceeo B mom uucne B % k npeovioywemy
NPOCPOUEHHAS. nepuooy
8cezo 6 % k oowetl acetl 8 mom
Kpeoumop- | 3a0014CeH- yuycne
CKOU 3a0071- HOCmU npoCpoyeH-
HCEHHOCU HOLL
Bcero 86170,4 4540,5 53 107,3 100,4
CenncKoe, JIECHOE X03SHCTBO,
0XO0Ta, pHIOOJIOBCTBO U
pPBHIOOBOACTBO 3971,1 197,8 50 96,9 100,7
[TpoMBIIIIEHHOCTH 33511,9 2551,0 7,6 101,1 106,0
B TOM YHCJIE:
JI00OBIYA MOJE3HBIX
HACKOIIa€MBIX 21449 1,6 0,1 91,2 85,3
oOpabaTsIBarole
MTPOU3BOJICTBA 23082,7 240,3 1,0 104,7 114,6
o0ecredeHne MeKTPUIECKOM
SHEPrUeii, ra30M U apoM;
KOHJIMIIMOHUPOBAHHUE BO3AyXa 7083,5 21140 29,8 92,9 105,8
BOJIOCHAOKEHNE;
BOJIOOTBE/ICHUE, OPTaHU3aIHSI
cOopa M yTHIM3aIUs OTXO/IOB,
JIEATETLHOCTD 110 JTUKBHIAINH
3arpsi3HEHUM 1200,8 195,1 16,2 107,6 98,7
CTpouTENnbCTBO 7563,7 71,1 0,9 125,9 100,0
Topropiust onToBasi U pO3HUYHAS;
PEMOHT aBTOTPAHCIIOPTHBIX
CPENICTB ¥ MOTOITMKJIOB 23689,8 583,4 2,5 115,1 99,8
B TOM YHCJIE:
TOPTOBJISI ONITOBAs U
pPO3HHYHAsS
ABTOTPAHCIIOPTHBIMH
CPEICTBAMH M MOTOIIMKJIAMHU U
WX PEMOHT 141,3 - - 81,5 -

UBe3 cybvexkmos Manozo npeonpuHuMamensscmea u Op2aHusayull co CpeoHell YUCIeHHOCbIO pabomHukos 0o 15
yenoeek, He SGIOWUXCS CYObeKmamu Maio20 HpeOnpUHUMAmMenbCmed, OaHK08, CMpPAX08blX Op2aHU3AYULl U

010021CeMHBIX YUPEAHCOCHUI.

Alannvie He nYORUKYIOMCA 6 Yensx obecnevenus KOHQUOCHYUATbHOCMU NePEUYHBIX CIAMUCIUYECKUX OQHHBIX,
NOTYYEHHBIX OM OpeaHu3ayull, 8 coomeemcmeuu co cmamvei 9 Pedepanvroeo 3axona om 29.11.07 Ne 282-D3 «O6
oQuUYUATEHOM CINAMUCIUYECKOM YYeme U cucmeme 20cyoapcmeennoti cmamucmuku 6 Poccutickoti @edepayuuy 6
peoaxyuu Dedepanvrozo saxona om 02.07.2013 Ne 171-D3 «O enecenuu usmenenuii 8 Dedeparvhviii 3akon «06
opuyuanbHOM CMAMUCMUYeckom ydeme u cucmeme 2ocyoapcmeennoi cmamucmuxu 6 Poccutickou ®edepayuu u
omoenvible 3aKoHodamenvhvle akmvl Poccutickou @edepayuuy




Bceco

B mom wucne
NpoOCPoOYeHHas

B % Kk npeovioywemy
nepuooy

8ceeco 8 % K obwetl
Kpeoumop-
CKOU 3a0011-
JHCEHHOCMU

ecell
3000194CeH-
HoCmuU

8 mom
yucie
npocpo-
YeHHOU

TOPTOBJIS ONTOBAsI, KPOME
ONTOBOM TOPTOBIN
ABTOTPAHCIIOPTHBIMU
CpelICTBAMHU U
MOTOLIUKJIaMHU

16829,9

576,1 3,4

118,4 99,8

TOPIOBJIsI PO3HUYHAS,
KpOME TOPTOBIN
ABTOTPAHCIIOPTHBIMU
CPEICTBaMH U
MOTOLMKJIaMH

6718,6

7,3 0,1

108,4 100,0

TpaHcropTHpPOBKA U
XpaHeHue

6311,7

538,5 8,5

96,7 82,2

JlesTennbHOCTh TOCTUHMIT U
IPENIPUITAN
00IIECTBEHHOI0 ITUTAHUS

2295,5

8,4 0,4

115,9 -

JlesTensHOCTh B 001aCTH
UH(GOPMAIUH U CBA3U

433,5

21,8 5,0

112,5 56,0

JlestenbHOCTh (PMHAHCOBAS
U CTpaxoBas

.|.1)

95,4 -

JlesTenbHOCTh T10
OTIEPALIHSIM C HEIBHYKHUMBIM
UMYIIECTBOM

1462,5

510,7 34,9

101,1 100,2

JlesTenbHOCTh
npodeccuoHalbHas,
Hay4YHasl U TeXHUYECKas

759,0

51,7 7,6

109,4 99,6

JlesTenbHOCTh
aJIMUHUCTPATHBHAS

COIYTCTBYIOILIME
JIOTIOJTHUTENBHBIE YCIIYTH

531,9

105,8 -

T'ocynapctBenHoe
yIpaBlieHHe U o0ecreueHne
BOCHHOM 0€3011acHOCTH;
coluanbHoe obecneyeHne

1

168,9 -

Oo6pazoBanue

58,3

97,6 -

JlesTenpHOCTH B 00acTH
3JIPABOOXPAHCHUS U
COIMAITLHBIX YCITYT

5482,5

0,1 0,0

115,0 100,0

JlesTenpHOCTH B 00IaCTH
KYJABTYPBI, CIIOPTA,
OpTraHH3aIUH 10CyTa U
pa3BieYEeHUI

52,5

113,6 -

IIpenocrasnenue npounx
BUJIOB YCIIYT

18,6

85,8 -




JlebuTopckasi 3a0JDKEHHOCTh OpraHm3anuii Ha koHer, ampens 2019 r.
coctaBmita 68053,9 muH. pybne#t, u3 Hee 11,4% sBrnsercs mpoCcpOYCHHOM.
JlebuTOopCcKAasi 3a0J17KEHHOCTD 10 BHIaM YKOHOMHYECKOH AeATeIbHOCTH
B anpeJe 2019 roga

Ha KOHEII MecsI1a; MUJUIMOHOB PyOIIeit

Bcezo B mom uucne B % Kk npedvioywemy
NPOCPOUEHHAs. nepuooy

6cezo 6 % Kk oowell ecetl 6 mom
0eOumopcKoll | 3a00.19iCeH- yucne
3A00J1JICeH- HOoCmU npoOCpoUeH-
HOoCmU HOU

Bcero 68053,9 7768,9 11,4 104,3 106,2

CeJbCKOE, JIECHOE
XO03SHMCTBO, OXOTA,
pPBIOOIOBCTBO U

PpBIOOBOICTBO 4533,9 235,5 5,2 91,7 112,6

[TpoMBIIIIEHHOCTH 26814,5 2311,4 8,6 101,6 101,8

B TOM 4YHMCIIC:

J00BIYA MOJIE3HBIX
HCKOIIaeMBbIX 5928,2 12,0 0,2 100,5 116,4

oOpabarsIBarorye
HPOM3BOJICTBA 13926,5 730,5 5,2 107,3 95,2

oOecrieueHue
JIEKTPUYECKON
JHEpPrueu, ra3oM U
apom;
KOHJIULIMOHUPOBAHUE
BO3/yXa 5615,4 1279,2 22,8 92,5 117,0

BOJIOCHAOKEHHE;
BOJIOOTBE/ICHHE,
opranusanus coopa u
YTUIM3aLHsL OTXOJI0B,
JeSITeIbHOCTD 110
JTHUKBHIAINU
3arps3HEHUHN 1344 .4 289,7 21,5 93,5 72,7

CtpouTtenscTBo 4754,4 166,3 3,5 104,5 54,8

Toprosis onroBast U
PO3HHUYHAS; PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPEICTB
1 MOTOLIUKIIOB 15667,7 1174,6 7,5 105,6 138,3

B TOM YHUCIJIC:

TOPTOBJISI ONITOBAST
pO3HUYHAS
aBTOTPAHCIIOPTHBIMU
CpelICTBaMHU U
MOTOLIMKJIAMH U UX

PEMOHT 283,8 69,0 24,3 93,3 97,2




Bceco

B mom wucne
NPOCPOUEHHAS

B % Kk npedvioywemy
nepuooy

6cezco

6 % Kk oowell
oebumopckoi
3a0071-
JHCEHHOCMU

ecell
3A00194CeH-
Hocmu

8 mom
yyciue
npocpoyeH-
HoU

TOPIOBJIS OINITOBAs,
KpOME OITOBOM
TOPIrOBJIM aBTOTPAH-
CIIOPTHBIMHU CPCACTBaAMHA
1 MOTOIIUMKJIaMH

11710,2

775,0

6,6

106,5

116,5

TOPIOBJISl PO3HUYHAS,
KpOME TOPTOBJIU
aBTOTPAHCIIOPTHBIMU
CPEACTBAaMU U
MOTOLMKJIAMH

3673,7

330,6

9,0

103,7

292,2

TpaHcriopTupoOBKa U
XpaHEHUE

5155,4

2030,3

39,4

1127

110,2

JlesTenbHOCTh TOCTUHMIL U
IIPENITPUATHI
00IIECTBEHHOr0 ITUTAHUS

2539,9

36,8

1,4

108,3

124,3

JlesTeIbHOCTh B 001aCTH
UH(OPMAIUU U CBSI3U

422,2

107,3

25,4

111,3

100,3

JlesTenbHOCTh (pUHAHCOBAs
U CTpaxoBas

.|.1)

100,6

JlesiTenbHOCTh 10
OTIEPALIUSIM C HEJIBHXKMMBIM
HMMYIIIECTBOM

2714,0

1547,5

57,0

98,8

100,1

JlesTenbHOCTh
npogeccruoHalbHas,
Hay4YHas ¥ TEXHUYECKas

194,9

15,6

8,0

151,1

96,3

JlesTenbHOCTh
aJIMHHHCTPATHBHAS U
COITYTCTBYIOIIIHE
JIOTIOJTHUTEIBHBIC YCITYTH

334,2

49,5

14,8

104,7

97,7

T'ocynapcTBeHHOE
yIipaBlieHHE U oOecrieueHue
BOCHHOM 0€30I1aCHOCTH;
coIraIbHOE o0ecreueHme

1

91,8

Oo6pazoBanue

19,9

15,5

95,8

102,5

JleaTenbHOCTH B 001aCTH
3/IPaBOOXPAHCHUS U
COIMATTLHBIX YCITYT

4376,1

88,9

2,0

124,0

100,0

JleaTenbHOCTH B 001aCTH
KYIBTYPBI, CIIOpPTA,
OpraHM3aliy I0CyTa U
pa3BieYeHUN

40,8

2,1

5,2

421,3

116,6

IIpenocrasienue npounx
BUJIOB yCIYyT

4,1

103,7




